2021 年 9 月 30 日

担当者 竹本喜久子 電話番号

１ 開催日時 令和 3 年 8 月 31 日　 14:00 ～

２ 開催場所

３ 出席者
利用者　11名

職員 有限会社　ほくと　すずらん　統括部長
　人 すずらん通り　　管理者

竹本 すずらん通り　　計画作成担当者

４ 活動状況報告

５ 活動状況に関する評価

６ 主な要望、助言等
①

②

③
④

⑤
⑥

７
①

８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続けて言ってください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用者のストレス解消を図ってください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所内で出来ることを行っているようなので、これからも

8
成安部長

脇、門岡、坂上、村上

地域包括支援センター城北より・・・・・・・・・・・　新型コロナの影響で、行事などが難しいが、事業所内

すずらん通り看護師　介護士
渡部

(共通様式2）

運営推進会議等開催報告書

すずらん通り事業所名

荻山、甲谷、小林、高橋 小規模多機能型居宅介護　すずらん通り　ご利用者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　防止に気をつけましょう。大変ですが頑張ってください。

民生委員さんより　　　　　　　　 ・・・・・・・・・・・　サロンもやっているが、また落ち着いたら参加して下い。

15:00

089-911-8115

和家すずらん　ご入居者様
大政、小川、鳥井、矢野
浅木、古本、松岡

すずらん通り

中庭を利用し、利用者様のストレス発散できるようにしていきたい。

要望、助言に対する考え方

中西

平均年齢　82.7歳　平均介護度　3.54　登録人員　24名　他別紙参照

前回に引き続き、しっかり事業所運営されているので問題ないです。というお言葉を頂きました。ありがとうございま
す。

　　　　　　〃

株式会社イーケアさんより　　　・・・・・・・・・・・　新型コロナウイルスの３密（密閉・密室・密集）をさけ、感染

介護保険課より　　　　　　　　　　・・・・・・・・・・・　周辺の散歩や日光浴などが、野外に出る機会を作り

松山市社会福祉協議会　　・・・・・・・・・・・・・・　コロナ過で外出や地域交流でのかかわりが少なくなって
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いると思うが､出来ることを工夫して行っていってください。

を行い、感染者を出さないようにしていきたい。
利用者様のコロナワクチン接種も終わり、職員もほぼ完了しているが、引き続き感染対策

すずらん通り新聞の定期配布により様子をご利用者様の様子を家族様へむけお知らせし安心して頂けるよう工夫させて頂いてます。

今回の運営推進会議も前回同様、新型コロナウイルスの影響もあり、お電話、書面でのご意見交換、
ご報告とさせて頂きます。
すずらん通りでもスタッフ一同手洗い、消毒、検温を徹底してコロナ対策対応をしております。

その他特記事項

家族様の面会は、面会時間制限を設けながら様子をみさせて頂いています。
なかなか会えない家族様への対応も考慮し、ZOOM使用やブログの更新、以前から対応している